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要保機關
	代號
	
	
	
	
	

	
	名稱
	


	保    險
俸(薪)給
	上月
參加人數
	本月異動人數
	本月

參加

人數
	保險費總額(元)
	被保險人自付部分(35%)
	機關補助部分(65%)
	本月份異動

	
	
	加保
	退保
	
	每  人

保險費
	合   計
	每  人

保險費
	小  計
	每  人

保險費
	小  計
	1加保　　　　人
編號：
2變俸　　　人
 編號：

3身分變更　　人
 編號：

4退保　　　　人
 編號：
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	989
	
	

	19,110
	
	
	
	
	1,577
	
	552
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	590
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	21,110
	
	
	
	
	1,742
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	1,132
	
	

	21,775
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	629
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	22,440
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	23,105
	
	
	
	
	1,906
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	23,770
	
	
	
	
	1,961
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	1,275
	
	

	24,440
	
	
	
	
	2,016
	
	706
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	25,435
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	734
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	26,435
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	2,263
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	2,346
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	2,428
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	1,578
	
	本欄由公教保險部填寫
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	1,631
	
	

	31,430
	
	
	
	
	2,593
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	1,685
	
	收據

號碼
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	1,793
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	35,425
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	1,023
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	繳款
	  年 月 日
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	1,953
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	3,225
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	2,096
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	金額
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處理
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 eq \o(\s\up  7(經辦人),\s\do  6(簽　章))
 eq \o(\s\up  7(主管),\s\do  6(簽章)) 
填表日期     年   月   日









公教人員保險


繳納保險費清單(整月)








保險費率8.25%（102年1月起使用）











中華民國  年 月份


















